

6. Економічні показники заходів інвестиційної програми на проміжній період

№ п/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Однінша виміру	Паритет єдиниці зручності (без ПДВ)	Зах-ість	Усього		У тому числі по кварталах		У тому числі по кварталах		Державний бюджет	Найменування державної програми	№ сторінки запису	№ сторінки запису	№ сторінки запису									
					тис. грн без ПДВ	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал							III квартал		IV квартал						
							кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ						кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	1. Бульварне озеленення та реконструкція селекційних матеріалів обласного	3	4	5-7-9	6-8-10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
1.2	Реконструкція ПС				64946,09		60351,09		4555,00		0,00		0,00		46060,03		18846,06							
	Технічне переоснащення ВРГ-10кВ ПС Вулварь-110 кВ	єд.	63892,92	0,83	52811,66		48256,66		4555,00		0,00		0,00		37166,60	0,24	15045,06							
1.1	11кВ				22001,77																			
	Трансформатор напруги 110 кВ. ТРГЗ-123	шт.	126,00	9,00	1134,00																			
	Загараджує високоточний на номінальній струмі 1230А, номінальну напругу 110 кВ, категорія розширення "У1", В-1250-0,5 У1	шт	162,50	8,00	1301,00																			
	Конденсатор на яск на номінальну напругу 110 кВ, ємністю 6,4 мФ, в комплекті з теплової підставою і висхідною СМНП-110-2-3-6-У1	шт	90,13	8,00	721,00																			
	Щитя відбору напруги. ППН-301 С-350 У1	шт	65,00	8,00	520,00																			
	Роз'єднувач термомагнетні 35 кВ з номінальною дією загальних пожеж. номінальний струм 3150 А. РТН-2-35-3150 УУН	шт	203,05	2,00	406,10																			
	Джерело опитання 110 кВ 6С-БВ110000-142-2У1(216)	шт	116,00	11,00	1276,00																			
	Фішор призначений для роботи конденсатора на яск ємністю 6,4 мФ номінального висхідного і категорія розширення "У1", ФМН	шт.	17,35	8,00	138,80																			
	Роз'єднувач термомагнетні 110 кВ. РТН 2-110-1000 УУН1, з номінальною дією загальних пожеж. номінальний струм 1000 А, з опірними металоконструкціями висхідною 2516 мм, категорія по пробою	шт	342,10	15,00	5131,50																			
	Роз'єднувач термомагнетні 110 кВ. РТН 1Б-110-1000 УУН1, з номінальною дією загальних пожеж. номінальний струм 1000 А, з опірними металоконструкціями висхідною 2516 мм, категорія по пробою	шт.	202,93	19,00	5375,67																			
	Роз'єднувач призначений для роботи РТНП 1Б-СН-110-1000 УУН1, з номінальною дією загальних пожеж. номінальний струм 1000 А, з опірними металоконструкціями висхідною 2516 мм, категорія по пробою	шт	297,47	10,00	2974,70																			
	Трансформатор струму 110 кВ. ТУГЗ-123, на номінальній первинній струмі 1200 А з 60-жучевими обмотками номінальної вторинної струми 5 А. 10Р-10Р-0,55	шт	126,00	6,00	756,00																			
	Трансформатор струму 110 кВ. ТУГЗ-123, на номінальній первинній струмі 1200А, номінальній вторинній струмі 5 А. 10Р-10Р-0,55	шт	126,00	18,00	2268,00																			

№ п/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість одиниці продукції, тис. грн (без ПДВ)	Усього квіт.-квіт.* ПДВ	Усього				У тому числі по видах діяльності				У тому числі по кварталах				Найменування вхідних матеріалів	№ сторінки вказівки на закупівлю	№ сторінки вказівки на закупівлю	№ сторінки вказівки на закупівлю		
					квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ	перезабезпечення енергії		інвестична енергія		II квартал		III квартал		IV квартал						Джерело фінансування	
							квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ	квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ	квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ	квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ	квіт.-квіт.* ПДВ	тис. грн без ПДВ						
1	Оборудування релейної частини та автоматизація	шт	4	6-8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		21	22	23	
1.2	Шкаф АСУ, 4-2.1.	шт	733,41	1637,22																		
	Шкаф автоматизації ПЧ ПЧ, 3-шаф.	шт	1084,48	1884,48																		
	Шкаф постійного струму ПЧ ПЧ, 4-шаф	шт	800,84	800,84																		
	Векторні трансформатори оброблення РЧК		710,43	710,43																		
1.3	Сирингостанційні роботи		11452,54	11452,54																		
	ВРП 110кВ ПС-Вузький-110кВ		104,99	104,99																		
	Телемеханізація		23,03	23,03																		
1.4	Прочіе обладнання		2712,10	2712,10																		
	Внутрішні пожежні водогосподарські установки з автоматичним управлінням		3648,15	3648,15																		
	Технічне переоснащення ЗРП-10кВ гнізда ЗРУ ПС Вузький-110кВ	кВт	17340,91	5894,46	0,34	5894,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,34	5894,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Технічне оснащення високовольтної обробки і диференційно-фазової захисту (110кВ) ліній повітря, 110кВ на ПС-110 кВ ГПП-1 АСУ, ГПП-2, АСУ-3	кВт	6402,00	6199,97	0,97	6199,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,47	2998,97	0,50	3201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.5	Виконання ПНР та безперебійна робота ПСД "Технічне переоснащення ЗРУ-110кВ ПС 110кВ "Хлібороз"	кВт	216,14	705,76	5,00	705,76	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	705,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Реконструкція ЗРП-10 кВ РП Береза-10 кВ	кВт	113,85	113,85	1,00	113,85	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	113,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Розробка ПСД "Технічне переоснащення ЗРУ-35 кВ ПС 35кВ "Суха Скала"	кВт	170,77	170,77	1,00	170,77	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	170,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	ПНР Реконструкція ВП 35кВ "Андрей-Холодний"	кВт	205,00	205,00	1,00	205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	205,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Усього по розділу 1:		65 611,85	61 056,85	4 555,00	61 056,85	0,00	0,00	0,00	0,00	46 765,80	18 816,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Заходи з ліквідації поточних витрат електричної енергії		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Усього по розділу 2:		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	Впровадження та розвиток інформаційних технологій		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Забезпечення та розвиток інформаційних технологій		4 926,03	4 926,03	0,00	4 926,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 926,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Системний блок Lenovo ThinkCentre M700 комп'ютер з клавіатурою Dell KB212-D QuietKey USB Keyboard Black та мишкою Dell Optical Mouse USB (3-пінні) або мишкою або аналогою з інтерфейсом не нижче зазначених	кВт	15,12	3 024,00	200,00	3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	3 024,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Монітор HP EliteDisplay E202 20" або аналог з інтерфейсом не нижче зазначених	кВт	3,97	913,10	230,00	913,10	0,00	0,00	0,00	0,00	230,00	913,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Наушники Lenovo L560 або аналог з інтерфейсом не нижче зазначених	кВт	17,24	517,05	30,00	517,05	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	517,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Док-станція Lenovo ThinkPad Pro Dock - 90 W	кВт	4,10	123,00	30,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,00	123,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

№ пп	Найменування складу інвестиційної програми	Судинна форма випуску	Вартість оцінки кредиту	Усього		періодичні виплати		інструменти		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал		Інформаційні повідомлення про результати діяльності	№ сторінки пояснювального запису	№ сторінки фінансових звітів	№ сторінки фінансових звітів	
				кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ					
1	2	3	4	5-7+9	6-8+10	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
4.2	ДЕЖ POWERCOM PPT-1025AP 5c Linko	с/т	2,49	140,00	348,88	348,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140,00	348,88	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Оргтехніка			718,44	718,44																	
	Принтер А4 ч/б КОНИСА MINOLTA (всього 3301 Р-сервіс з гарантією не нижче зазначених)	с/т	6,97	15,00	104,55	104,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00	104,55	0,00	0,00	0,00	0,00					
	МФУ А3 ч/б КОНИСА MINOLTA (всього 3320 сервіс з гарантією не нижче зазначених)	с/т	14,80	11,00	163,92	163,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,00	163,92	0,00	0,00	0,00	0,00					
	МФУ А3 ч/б КОНИСА MINOLTA (всього 227 сервіс з гарантією не нижче зазначених)	с/т	56,25	8,00	449,97	449,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00	449,97	0,00	0,00	0,00	0,00					
4.3	Оборудвання ГПС			1 180,00	1 180,00																	
	Придбання приладів GNSS для геоінформаційних систем (комплект GPS-GNSS-приладів Leica GS90plus Найточні з комплектом CS10, з апаратурою детекції руху Leica Disto D510 (або еквівалент))	с/т	245,00	4,00	980,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Проектування ГПС	с/т	200,00	1,00	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Усього по розділу 4:			6 824,47	6 824,47																	
5.	Впровадження та розширення мережі зв'язку																					
	Закупівля обладнання для мережі зв'язку	с/т	1 195,32	1,00	1 195,32	1 195,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1 195,32	0,00	0,00	0,00	0,00					
	АТЗ	с/т	302,86	1,00	302,86	302,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	302,86	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Процесори	с/т	251,04	1,00	251,04	251,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	251,04	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Усього по розділу 5:			1 749,22	1 749,22																	
6.	Модернізація та накупівля обладнання ГПС																					
	МІА3 (GSX) антена GPS (потужність 28-32т, антена)	с/т	3942,00	2,00	7884,00	7884,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	7884,00	0,00	0,00	2,40	7884,00					
	Revo Daster - антена	с/т	379,58	2,00	759,16	759,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	759,16	0,00	0,00	0,00	0,00					
	LEI-AS (всього 1 шт) - антена	с/т	1133,43	1,00	1133,43	1133,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	1133,43	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Foot Tracker KONIB DC (всього 3 шт) 125	с/т	683,60	2,00	1367,20	1367,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	1367,20	0,00	0,00	0,00	0,00					
	TREND - антена	с/т	336,50	2,00	673,00	673,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	673,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Skoda Rapid - антена	с/т	336,50	2,00	673,00	673,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	673,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	Усього по розділу 6:			11 816,79	11 816,79																	
7.	Інше																					
7.1	Спеціалізовані програмні засоби	с/т	20,00	1,00	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
7.2	Високоскоростні накопичувачі 3,5" 500 Гб	с/т	9,25	1,00	9,25	9,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	9,25	0,00	0,00	0,00	0,00					
7.3	Гарантія високошвидкісної ГПС (36 шт) антена	с/т	27,50	2,00	55,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,00	55,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
7.4	Датаскоп Tmbilise 200B - антена	с/т	39,18	5,00	195,90	195,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,00	195,90	0,00	0,00	0,00	0,00					

№ з/п	Найменування закупівлі/інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість закупівлі/продукції (без ПДВ)	Усього		періодична експлуатація енергії		постачання електроенергії		I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал		Інформація в електронній державній програмі	№ сторінки пов'язаної записки	№ сторінки бюджету	Примітка
				кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ				
				кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ				
1	2	3	4	5-7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
7.5	Тестер потужності Е1, мп аналог	шт	16,50	5-7	49,50	9	10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.6	Система референсметр/МЦЕ/ТРЕСТ МО2055A мп аналог	шт	46,90	3,00	140,70			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.7	Набір для тестування КС173 (SM) с FC адаптером Greenlee 5680-FC мп аналог	шт	53,35	2,00	106,70			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.8	Сигнальний агрегатер Glandauer F1A2501 мп аналог	шт	24,53	2,00	49,06			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.9	Мікрометр МНКО-1 мп аналог	шт	43,69	3,00	131,07			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.10	Металемерт С.А. 6517 Славян Алюмін мп аналог	шт	121,56	1,00	121,56			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.11	Пристрій перевірки свідомих РЗА Співстав СМС 356 мп аналог	шт	902,25	1,00	902,25			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.12	Магнітні ланцюжки ВНА - 75M3 мп аналог	шт	46,00	2,00	92,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.13	Пристрій перевірки свідомих ВМ металів і обладнання В4 каналу РелемВЗ4 мп аналог	шт	712,95	2,00	1 425,90			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.14	Нормальна витрата в м'якій суміш ІХТГО	шт	7,44	1,00	7,44			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.15	SPWB, довжина 9/125, 500 м	шт	526,21	2,00	1 052,42			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.17	Випромова високої напруги РД-140 мп аналог	шт	31,52	3,00	94,56			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.18	Апарат АВ-70-0 1 (підсилювання кабелівних ліній 13 злітного розв'язку) мп аналог	шт	95,62	2,00	191,24			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.19	Безшумна Пилососна 365 мп аналог	шт	13,35	4,00	53,40			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.21	Кулерні Інструменти 343F мп аналог	шт	6,40	4,00	25,58			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.22	Костюм захисний Інструменти для роботи з безшумною мп аналог	шт	5,35	4,00	21,40			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.23	Безшумна Bosch GWS 22-180 LV1 мп аналог	шт	6,58	4,00	26,32			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.24	Шпатель для інструменту ПНІ-10 / 21 / 38 мп аналог	шт	7,33	2,00	14,66			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.26	Струмова лінійний пристрій з важкою стрижкою 3м, мп аналог	шт	12,00	3,00	36,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.27	Струмова лінійний пристрій з важкою стрижкою 6м, мп аналог	шт	15,00	3,00	45,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.30	Приєднання підв'язаний П-100 мп аналог	шт	45,00	1,00	45,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
7.32	Черепні миски з ПБХ PAKSEIN 330 мп аналог	шт	5,85	1,00	5,85			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Вартість однієї одиниці проекту, тис. грн (без ПДВ)	Усього		У тому числі по видах діяльності			У тому числі по кварталах						Найменування підприємств державної структури	№ сторінок пояснювальної записки	№ сторінок формування	Приписка				
				кількість	тис. грн без ПДВ	встановлена кількість	тис. грн без ПДВ	I квартал		II квартал		III квартал		IV квартал								
								кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість	тис. грн без ПДВ	кількість					тис. грн без ПДВ			
1	2	3	4	5-7+10	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
7.33	Метри для зони Рівня ГНМС з аналеж	шт.	17,73	17,73	17,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	17,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7.34	Табір зупини Удє РТ 2т. 7м з аналеж	шт.	17,50	17,50	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	17,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7.35	Броньовані метал. дашки з аналеж	шт.	8,72	200,67	200,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	206,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Усього по розділу 7:				97 156,00	6 153,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	6 179,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Усього по програмі:				97 156,00	6 153,66	4 555,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,00	65 452,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



* Довідки згідно електронної системи вказується по трасі ліній

Генеральний директор
(або особи, яка виконує його обов'язки)

19 06 2018 року

011 Львівськ